ALLATORVOSTUDOMANYI EGYETEM
DOKTORI ES HABILITACIOS TANACS

58. sz. lirlap

DIT JAVASLAT HABILITACIOS ELJARAS
SZAKERTOI BIZOTTSAGARA

Dr. Fodor Kinga |

iktatasi szam|

Szakértoi Bizottsag: (elnik: az egyetem aktiv vagy nyugdallomdnyu professzora, tagok: két belsd egyetemi
tanar és két kiilsé szakember;, titkdr: Doktori Iskola mindenkori titkdra)

Név Beoszt. T. fok. Munkahely Pontos cim/elérhetoség
Elnok Zoldag Laszlo ny.egyetemi MTA Allatorvostud. 1078 Budapest, Istvan
tanar doktor Egyetem utca 2. J. épiilet 111/302
Allattenyésztési,  zoldag.laszlo@univet.hu
Takarméanyozastani
¢s Laborallat-
tudomanyi Tanszék
Belso-tag  Fodor Laszlo tanszékvezeté CsC Allatorvostud. 1143 Budapest, Hungaria
egyetemi Egyetem krt. 23-25. Jarvanytan
tanar Jarvanytani és fodor.laszlo@univet.hu
Mikrobiologiai
Tanszék
Belsé-tag  Fekete Sandor osztalyvezet6 MTA Allatorvostud. 1078 Budapest, Istvan
egyetemi doktora Egyetem utca 2. J. épiilet I11/306
tanar Allattenyésztési,  fekete.sandor@univet.hu
Takarményozastani
¢és Laborallat-
tudomanyi Tanszék
Kiils6-tag  Loraszko Gébor  iigyvezetd Székesfehérvari 8000 Sz¢kestehérvar
1gazsagiigyi Kisallatkorhaz Fiitdhaz utca 1
szakértd loraszko@gmail.com
Kiilsé-tag  Németh Norbert  tanszékvezeté Ph.D. Debreceni Egyetem Debreceni Egyetem,
egyetemi Altalanos Altalanos
docens Orvostudomanyi  Orvostudomanyi Kar,
Kar Sebészeti Intézet,
Sebészeti Mutéttani Sebészeti Miitéttani
Tanszék Tanszék
4032 Debrecen, Moricz
Zsigmond krt 22.
nemeth@med.unideb.hu,
surg.res@med.unideb.hu
titkar
Tartalék
elnok Bartha Tibor egyetemi MTA Allatorvostud. 1078 Budapest, Istvan
tanar doktora Egyetem utca 2. C. épiilet 1/8
Elettani és bartha.tibor @univet.hu
Biokémiai Tanszék
Elettani Osztaly
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Belso-tag  Visnyei Laszlo ny.egyetemi kandidatus Allatorvostud. 1078 Budapest, Istvan
docens Egyetem utca 2. L. épiilet III.
Torvényszeki visnyei.laszlo@univet.hu
Allatorvostani, Jogi
¢és Gazdasag-
tudomanyi Tanszék
Belsé-tag  Lehel Jozsef egy.docens  kandidatus Allatorvostud. 1078 Budapest, Istvan
Egyetem utca 2. L. épiilet 11/206
Elelmiszerhigiéniai lehel.jozsef@univet.hu
Tanszék
Kiils6-tag  Mézes Miklos tanszékvezetd MTA Szent Istvan 2103 Godollo, Pater K.
egyetemi doktora Egyetem u. 1.
tanar Takarmanyozastani Mezes.Miklos@mkk.szie
Tanszék .hu
Kiilsé-tag  Gyertyan Istvan  kutatdcsoport Ph.D. Semmelweis 1089 Budapest
vezetd Egyetem Altalanos Nagyvérad tér 4.
Orvostudomanyi  Il1-V. emelet
Kar gyertyan.istvan@med.se
Farmakologiai és  mmelweis-univ.hu
Farmakoterapias
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Az DHT az eléterjesztést
a.) valtozatlan formaban javasolja elfogadni I:l b.) az alabbi modositasokkal javasolja elfogadni |:|
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